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CARROZZERIA HOUSING BOÎTIER

CARROCERÍA GEHÄUSE
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

PIEDINO FOOT PIED PIE FUSS (KURZ)1 4 078851

CARROZZERIA HOUSING BOÎTIER CARROCERÍA GEHÄUSE

BARRA FILETTATA THREADED ROD BARRA FILETEE BARRA ROSCADA KUPFERGEWINDESTANGEN2 2 039235
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL3 1 079060
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND4 1 074627
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND5 1 078419
MADREVITE NUT SCREW ÉCROU TUERCA MUTTER GEWINDE6 10 046619
FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR7 1 074629
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND8 1 074635
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND9 1 078376
VITE SPECIALE SPECIAL SCREW VIS SPÉCIALE TORNILLO ESPECIAL SPEZIELLE SCHRAUBE10 2 007430
STAFFA BRACKET ETRIER ANAQUEL BUEGEL11 1 062598
RACCOGLIGOCCE DRIPTRAY ÉGOUTTOIR RECOGEGOTAS TROPFSCHALENWANNE12 1 057835
GRIGLIA DRIPTRAY GRID GRILLE ÉGOUTTOIR REJA RECOGEGOTAS ROST DER TROPFSCHALE13 1 055572
CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN14 1 066688
RACCORDO SCARICO DRAIN ÉGOUT DESAGUE ABLASS15 1 066689
VALVOLA POST-MIX POST-MIX VALVE VALVE POST-MIX VALVULA POST-MIX POST-MIX VENTIL16 5 046607
PERNO PIVOT PIVOT PIVOTE GRIFF17 4 074112
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANSTÜCK18 4 074113
ADESIVO ISOLANTE INSULATED STICKER AUTOADH ISOLATION ADHESIVA AISLADO ISOLIERENDER AUKKLEBER19 2 076136
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL20 1 078595
COPERCHIO COVER COUVERCLE COBERTURA DECKEL21 1 079245
PANNELLO RECLAMIZZATO ADVERTISING PANEL PANNEL RECLAME PANEL PUBLICITARIO REKLAME-TAFEL22 1 079248
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL23 1 079568
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER24 2 078413
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL25 1 079567
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER26 1 078415
FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR27 1 078379
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND28 1 076146



GRUPPO FRIGO R290 T COOLING UNIT R290 T GROUPE REFRIGERANT R290 T

GRUPO REFRIGERANTE R290 T KÜHLEINHEIT R290 T
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

VENTOLA FAN HELICE VENTILADOR PROPELLER1 1 002105

GRUPPO FRIGO R290 T COOLING UNIT R290 T GROUPE REFRIGERANT R290 T GRUPO REFRIGERANTE R290 T KÜHLEINHEIT R290 T

PRESSACAVO CABLE-HOLDER DÉTENTEUR DE CÂBLE TITULAR DE CABLE KABEL-HALTER2 1 002156
PONTE DIODI BRIDGE RECTIFIER PONT REDRESSEUR PUENTE RECTIFICADOR BRÜCKENGLEICHRICHTER3 1 008420
CAVO ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY CABLE CÂBLE D'ALIMENTATION CABLE DE ALIMENTACIÓN STROMVERSORGUNGSKABEL4 1 008820
FILTRO DEIDRATORE DEHYDRATING FILTER FILTRE DESHYDRATEUR FILTRO DESYDRATOR DEHYDRATATIONSFILTER5 1 014943
INTERRUTTORE SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR SCHALTER6 2 017667
MOTOVENTILATORE FAN MOTOR MOTOVENTILATEUR MOTOVENTILADOR VENTILATORMOTOR7 1 023282
FUSIBILE FUSE FUSIBLE FUSIBLE SICHERUNG8 1 024641
PORTA FUSIBILE FUSE HOLDER PORTE-FUSIBLE PORTA FUSIBLE SICHERUNGSHALTER9 1 045075
TRASFORMATORE TRANSFORMER TRANSFORMATEUR TRASFORMADOR TRANSFORMATOR10 1 071179
CENTRALINA ELETTRONICA ELECTRONIC CONTROL UNIT MODULE DE COMMANDE ELECTRONIQUEUNIDAD DE CONTROL ELECTRÓNICO STEUEREINHEIT11 1 071404
COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR12 1 074725
CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR TRANSPORTADOR LUFTSTROEMER13 1 074726
CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR14 1 074727
CENTRALINA TELEMETRIA TELEMETRY CONTROLLER UNITÉ DE TELEMETRIE UNIDAD DE TELEMETRÍA EINHEITEN15 1 076099
EVAPORATORE EVAPORATOR EVAPORATEUR EVAPORADOR VERDAMPFER16 1 076143
CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON17 1 076649
RELÈ RELAIS RELAIS RELAIS RELAIS18 1 076652
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL19 1 078412
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL20 1 078595
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER21 1 078600
CONDENSATORE DI SPUNTO CAPACITOR CONDENSATEUR DE DEMARRAGCONDENSADORES DE ARRANQUANLAUFKONDENSATOR22 1 083207



GRUPPO FRIGO R290 B COOLING UNIT R290 B GROUPE REFRIGERANT R290 B

GRUPO REFRIGERANTE R290 B KÜHLEINHEIT R290 B
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

VENTOLA FAN HELICE VENTILADOR PROPELLER1 1 002105

GRUPPO FRIGO R290 B COOLING UNIT R290 B GROUPE REFRIGERANT R290 B GRUPO REFRIGERANTE R290 B KÜHLEINHEIT R290 B

CONTROLLO LIVELLI CONTROL LEVEL CONTRÔLE NIVEAUX CONTROL DE NIVEL NIVEAU KONTROLLEINHEIT2 1 009304
FILTRO DEIDRATORE DEHYDRATING FILTER FILTRE DESHYDRATEUR FILTRO DESYDRATOR DEHYDRATATIONSFILTER3 1 014943
MOTOVENTILATORE FAN MOTOR MOTOVENTILATEUR MOTOVENTILADOR VENTILATORMOTOR4 1 023282
TERMOSTATO ELETTRONICO ELECTRONIC THERMOSTAT THERMOSTAT ELECTRONIQUE TERMOSTATO ELECTRONICO ELEKTRISCHES THERMOSTAT5 1 064147
TRASFORMATORE TRANSFORMER TRANSFORMATEUR TRASFORMADOR TRANSFORMATOR6 1 071179
COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR7 1 074725
CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR TRANSPORTADOR LUFTSTROEMER8 1 074726
CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR9 1 074727
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL10 1 076134
EVAPORATORE EVAPORATOR EVAPORATEUR EVAPORADOR VERDAMPFER11 1 076143
CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON12 1 076649
RELÈ RELAIS RELAIS RELAIS RELAIS13 1 076652
CONDENSATORE DI SPUNTO CAPACITOR CONDENSATEUR DE DEMARRAGE CONDENSADORES DE ARRANQUE ANLAUFKONDENSATOR14 1 083207



GRUPPO FRIGO  R134a B COOLING UNIT R134a B GROUPE REFRIGERANT R134a B

GRUPO REFRIGERANTE R134a B KÜHLEINHEIT R134a B
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

FILTRO DEIDRATORE DEHYDRATING FILTER FILTRE DESHYDRATEUR FILTRO DESYDRATOR DEHYDRATATIONSFILTER1 1 014943

GRUPPO FRIGO  R134a B COOLING UNIT R134a B GROUPE REFRIGERANT R134a B GRUPO REFRIGERANTE R134a B KÜHLEINHEIT R134a B

MOTOVENTILATORE FAN MOTOR MOTOVENTILATEUR MOTOVENTILADOR VENTILATORMOTOR2 1 024483
CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR3 1 028636
CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR TRANSPORTADOR LUFTSTROEMER4 1 046261
CONTROLLO LIVELLI CONTROL LEVEL CONTRÔLE NIVEAUX CONTROL DE NIVEL NIVEAU KONTROLLEINHEIT5 1 057169
TERMOSTATO ELETTRONICO ELECTRONIC THERMOSTAT THERMOSTAT ELECTRONIQUE TERMOSTATO ELECTRONICO ELEKTRISCHES THERMOSTAT6 1 064147
TRASFORMATORE TRANSFORMER TRANSFORMATEUR TRASFORMADOR TRANSFORMATOR7 1 071179
COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR8 1 073044
CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON CLIXON9 1 073872
RELÈ RELAIS RELAIS RELAIS RELAIS10 1 073875
EVAPORATORE EVAPORATOR EVAPORATEUR EVAPORADOR EVAPORATOR11 1 074784
CONDENSATORE CONDENSATOR CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR12 1 076500
VENTOLA FAN HELICE VENTILADOR PROPELLER13 1 ST2166



GRUPPO VASCA T TANK ASSEMBLY T GROUPE CUVE T

GRUPO TANQUE T BECKENGRUPPE T
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

POMPA CARBONAZIONE CARBONATOR PUMP POMPE DE CARBONATION BOMBA DE SATURACIÓN KARBONATORPUMPE1 1 001061

GRUPPO VASCA T TANK ASSEMBLY T GROUPE CUVE T GRUPO TANQUE T BECKENGRUPPE T

GUARNIZIONE CONICA CONICAL JOINT JOINT CONIQUE GUARNICIÓN CONICA KONISCHE DICHTUNG2 4 001904
ELICA PROPELLER PROPULSEUR PROPULSOR PROPELLER3 2 002107
SONDA TERMOSTATO THERMOSTAT PROBE SONDE DU THERMOSTAT SONDA TERMOSTATO THERMOSTATSONDE4 1 002921
O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING5 4 005751
ELETTROVALVOLA ELECTROVALVE ÉLECTROVALVE ELECTROVALVULA ELEKTROVENTIL6 1 022039
DADO NUT ECROU DADO MUTTER7 1 030651
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG8 1 030654
PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT PRESÓSTATO DRUCKWELLENSCHALTER9 1 035168
PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT PRESÓSTATO DRUCKWELLENSCHALTER10 1 037496
VALVOLA DI SERVIZIO SERVICE VALVE VALVE DE SERVICE VALVULA DE SERVICIO SERVICEVENTIL11 2 043074
LEVA LEVER LEVIER PALANCA HEBEL12 1 046586
VALVOLA POST-MIX POST-MIX VALVE VALVE POST-MIX VALVULA POST-MIX POST-MIX VENTIL13 5 046607
PULSANTE BUTTON BOUTON BOTÓN BUTTON14 1 046748
INTERRUTTORE A CHIAVE KEY SWITCH INTERRUPTEUR À CLÉ INTERRUPTOR CON TECLA SCHLUESSELSCHALTER15 2 047078
TUBO FLESSIBILE FLEXIBLE HOSE TUYAU FLEXIBLE TUBO FLEXIBLE FLEXIBELROHR16 1 048333
STAFFA PORTA SONDE PROBE FIXING ÉTRIER POUR SONDE ESTRIBO SONDA BEFESTIGUNG SONDE17 1 050928
RIDUTTORE PRESSIONE PRESSURE REGULATOR DETENDEUR DE PRESSION REDUCTOR DE PRESIÓN DRUCKMINDERER18 1 055021
SCHEDA LED LED BOARD PLAQUE LED PLACA LED LEDPLATTE19 2 063100
SCHEDA LED LED BOARD PLAQUE LED PLACA LED LEDPLATTE20 1 063100_
WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH21 1 065145
DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR DISTANZSCHEIBE22 1 065173
CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN23 1 066688
RACCORDO SCARICO DRAIN ÉGOUT DESAGUE ABLASS24 1 066689
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG25 1 066802
O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING26 20 067481
CAVO PIATTO FLAT CABLE CÂBLE PLAT CABLE PLANO FLACHBANDKABEL27 1 068621
VASCA SCHIUMATA INSULATED WATER-TANK CUVE ISOLÉE TANQUE AISLADA ISOLIERTANK28 1 070981
FLUSSOMETRO FLOWMETER DEBITMETRE FLUJÓMETRO DURCHFLUSSMESSER29 1 072745
SCHEDA LED LED BOARD PLAQUE LED PLACA LED LEDPLATTE30 1 072809
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS31 1 073346
CARBONATORE CARBONATOR CARBONATEUR SATURADOR KARBONATOR32 1 073706
AGITATORE AGITATOR AGITATEUR AGITADORES RUEHRWERK33 1 073956
KIT KIT KIT KIT KIT34 1 074562
FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR35 1 074629
ADESIVO ISOLANTE INSULATED STICKER AUTOADH ISOLATION ADHESIVA AISLADO ISOLIERENDER AUKKLEBER36 1 074819
MOTORE CARBONAZIONE CARBONATOR MOTOR MOTEUR DE CARBONATION MOTOR DE SATURACIÓN KARBONATORMOTOR37 1 075265
ADESIVO ISOLANTE INSULATED STICKER AUTOADH ISOLATION ADHESIVA AISLADO ISOLIERENDER AUKKLEBER38 2 076136
CENTRALINA INTERFACCIA INTERFACE CONTROLLER INTERFACE UNIT UNIDAD DE INTERFAZ INTERFACE EINHEITEN39 1 076957



DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL40 1 078378

GRUPPO VASCA T TANK ASSEMBLY T GROUPE CUVE T GRUPO TANQUE T BECKENGRUPPE T

FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR41 1 078379
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL42 1 078420
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER43 1 078454
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL44 1 078697
INTERRUTTORE SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR SCHALTER45 1 078869
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL46 1 079567
GIUNTO COUPLING ACCOUPLEMENT ACOPLADOR KOPPELUNG47 1 080804



GRUPPO VASCA B TANK ASSEMBLY B GROUPE CUVE B

GRUPO TANQUE B BECKENGRUPPE B
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

VASCA SCHIUMATA INSULATED WATER-TANK CUVE ISOLÉE TANQUE AISLADA ISOLIERTANK1 1 070981

GRUPPO VASCA B TANK ASSEMBLY B GROUPE CUVE B GRUPO TANQUE B BECKENGRUPPE B

MOTORE CARBONAZIONE CARBONATOR MOTOR MOTEUR DE CARBONATION MOTOR DE SATURACIÓN KARBONATORMOTOR2 1 075265
GIUNTO COUPLING ACCOUPLEMENT ACOPLADOR KOPPELUNG3 1 080804
FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR4 1 074629
POMPA CARBONAZIONE CARBONATOR PUMP POMPE DE CARBONATION BOMBA DE SATURACIÓN KARBONATORPUMPE5 1 001061
CARBONATORE CARBONATOR CARBONATEUR SATURADOR KARBONATOR6 1 073706
DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR DISTANZSCHEIBE7 1 065173
CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN8 1 066688
RACCORDO SCARICO DRAIN ÉGOUT DESAGUE ABLASS9 1 066689
GUARNIZIONE CONICA CONICAL JOINT JOINT CONIQUE GUARNICIÓN CONICA KONISCHE DICHTUNG10 4 001904
WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH WATER SWITCH11 1 065145
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG12 1 066802
VALVOLA POST-MIX POST-MIX VALVE VALVE POST-MIX VALVULA POST-MIX POST-MIX VENTIL13 5 046607
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG14 1 030654
DADO NUT ECROU DADO MUTTER15 1 030651
O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING16 20 067481
ADESIVO ISOLANTE INSULATED STICKER AUTOADH ISOLATION ADHESIVA AISLADO ISOLIERENDER AUKKLEBER17 1 074819
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS18 1 073346
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL19 1 078378
AGITATORE AGITATOR AGITATEUR AGITADORES RUEHRWERK20 1 073956
ELICA PROPELLER PROPULSEUR PROPULSOR PROPELLER21 2 002107
ADESIVO ISOLANTE INSULATED STICKER AUTOADH ISOLATION ADHESIVA AISLADO ISOLIERENDER AUKKLEBER22 2 076136
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL23 1 078420
PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT PRESÓSTATO DRUCKWELLENSCHALTER24 1 035168
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER25 1 078454
STAFFA PORTA SONDE PROBE FIXING ÉTRIER POUR SONDE ESTRIBO SONDA BEFESTIGUNG SONDE26 1 050928
SONDA TERMOSTATO THERMOSTAT PROBE SONDE DU THERMOSTAT SONDA TERMOSTATO THERMOSTATSONDE27 1 002921
LEVA LEVER LEVIER PALANCA HEBEL28 1 046586
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL29 1 079567
SCHEDA LED LED BOARD PLAQUE LED PLACA LED LEDPLATTE30 1 063100
SCHEDA LED LED BOARD PLAQUE LED PLACA LED LEDPLATTE31 2 063100_
TUBO FLESSIBILE FLEXIBLE HOSE TUYAU FLEXIBLE TUBO FLEXIBLE FLEXIBELROHR32 1 048333
FRONTALINO FRONT AVANT FRENTE VOR33 1 078379
TUBO DI ACCIAIO STAINLESS STEEL TUBE TUYAU EN ACIER INOX TUBO EN ACIERO INOX EDELSTAHLROHR34 1 065658
INTERRUTTORE A CHIAVE KEY SWITCH INTERRUPTEUR À CLÉ INTERRUPTOR CON TECLA SCHLUESSELSCHALTER35 1 047800
PULSANTE BUTTON BOUTON BOTÓN BUTTON36 1 067698




